
                    
   

 
   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   

 UMEÅ UNIVERSITET 
INSTITUTIONEN FÖR 
BETEENDEVETENSKAPLIGA MÄTNINGAR 
HÖGSKOLEPROVET 09/04/23 

NORMERINGSTABELL GÄLLANDE HÖGSKOLEPROVET 2009-03-28 (09:A)
********************************************************** 

TABELL AVSEENDE ÖVERFÖRING AV ANTAL RÄTTA SVAR TILL NORMERAD 
POÄNG MED ANGIVANDE AV ANTAL, ANDEL OCH KUMULATIV ANDEL PROV-
DELTAGARE FÖR RESPEKTIVE NORMERAD POÄNG. 

ANTAL KUMULATIV 
RÄTTA NORMERAD ANTAL PROV- ANDEL PROV- ANDEL PROV-
SVAR POÄNG DELTAGARE DELTAGARE (%) DELTAGARE (%) 

0- 32 0.0 1248 2.7 2.7 

33- 38 0.1 1902 4.2 6.9 

39- 41 0.2 1411 3.1 10.0 

42- 44 0.3 1659 3.6 13.6 

45- 47 0.4 1902 4.2 17.8 

48- 51 0.5 2830 6.2 23.9 

52- 55 0.6 3205 7.0 31.0 

56- 59 0.7 3429 7.5 38.5 

60- 63 0.8 3704 8.1 46.5 

64- 67 0.9 3523 7.7 54.3 

68- 71 1.0 3471 7.6 61.8 

72- 75 1.1 3396 7.4 69.3 

76- 79 1.2 3026 6.6 75.9 

80- 83 1.3 2776 6.1 82.0 

84- 87 1.4 2352 5.1 87.1 

88- 91 1.5 1990 4.4 91.4 

92- 96 1.6 1768 3.9 95.3 

97-100 1.7 953 2.1 97.4 

101-104 1.8 638 1.4 98.8 

105-108 1.9 354 .8 99.6 

109-122 2.0 200 .4 100.0 
----- -----
45737 100.0 

MEDELVÄRDE = 0.90 
STANDARDAVVIKELSE = .46 


